BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

DECRETO GPMIG Nº033/2017
DECRETO GPMIG Nº034/2017
DECRETO GPMIG Nº035/2017
Pagina  ........................................................... 01
DECRETO GPMIG Nº036/2017
Pagina  ........................................................... 02

DECRETO GPMIG N° 033/2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE,

ESTADO DO MARANHÃO, com lastro no Art. 74. Inciso VI, da Lei

Orgânica do município de Igarapé Grande - MA.

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Senhora NATHALY LUCENA COSTA,

brasileiro, inscrito no CPF sob o n° 05401113331 para exercer o Cargo

em Comissão de Controladora Geral.

Art. 2º - O presente decreto entra em vigor nesta data.

Cumpra-se e publique.

                          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE – MA, 30 de janeiro de 2017, 55° aniversário de

Emancipação Política – Administrativa.

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER
PREFEITO

DECRETO GPMIG N° 034/2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE,

ESTADO DO MARANHÃO, com lastro no Art. 74. Inciso VI, da Lei

Orgânica do município de Igarapé Grande - MA.

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Senhor RENATO HENRRIQUE

RAMOS MAIA, brasileiro, inscrito no CPF sob o n° 753.825.803-59

para exercer o Cargo em Comissão de Contador.

Art. 2º - O presente decreto entra em vigor nesta data.

Cumpra-se e publique.

                         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE – MA, 30 de janeiro de 2017, 55° aniversário de

Emancipação Política – Administrativa.

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER
PREFEITO

DECRETO GPMIG Nº 035/2017, de 30 de janeiro de 2017.

                                    O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE,

ESTADO DO MARANHÃO, com lastro no Art. 74, inciso VI, da Lei

Orgânica do Município de Igarapé Grande, bem como nos termos do

dispositivo do Decreto GPMIG nº073/2016 de 08 de abril de 2016;

                                             R E S O L V E:

               Art. 1º. NOMEAR JOSENILDO ALVES DE

CARVALHO, Portador do CPF nº 918.098.003-15, para exercer a

função de Tesoureiro do FAPSMIG- (Fundo de Aposentadorias e

Pensões dos Servidores do Município de Igarapé Grande - MA).

                  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

                                             Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE, 30 de janeiro de 2017.

              ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER
      PREFEITO

  ANO IX DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Segunda-Feira 30 de Janeiro de 2017  PAG 1  EDIÇÃO DE HOJE 1

2/2

           www.igarapégrande.ma.gov.br

   ANO IX DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Segunda- Feira 30 de Janeiro de 2017     EDIÇÃO DE HOJE 1

DECRETO GPMIG Nº 036/2017, de 30 de janeiro de 2017.

                                  O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE,

ESTADO DO MARANHÃO, com lastro no Art. 74, inciso VI, da Lei

Orgânica do Município de Igarapé Grande, bem como nos termos do

dispositivo do Decreto GPMIG nº 073/2016 de 08 de abril de 2016;

                                             R E S O L V E

               Art. 1º. NOMEAR, MÁRCIO DA SILVA

SAMPAIO, CPF nº 808.224.793-20, para exercer a função de

Secretário do FAPSMIG- (Fundo de Aposentadorias e Pensões dos

Servidores do Município de Igarapé Grande- MA).

                                     Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

                                             Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE, 30 de janeiro de 2017.

          ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER
      PREFEITO

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande  - MA

                                                  SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

Prefeito Municipal

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/